
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №650

25 серпня 2023 р. сесія 8 склика

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунального некомерційного підприємстна 

«Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. аї:ад.
О. І. Ющенка Вінницької обласної Ради»

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43, частин че 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в У 
статей 8, 7 9 \ 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону ' 
«Про землеустрій», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 27 
2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної 
скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної вла 
рішення 40 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 лютого 2023 рок}- 
«Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Він 
обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О. І. 
Вінницької обласної Ради» на поділ земельної ділянки та вигот 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної д 
рішення 42 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО червня 2023 року 
«Про внесення змін до рішення 40 сесії обласної Ради 8 скликання 
квітня 2023 року № 568 «Про надання згоди комунальному некомерц 
підприємству «Вінницька обласна клінічна психоневрологічна ліка 
акад. О. І. Ющенка Вінницької обласної Ради» на поділ земельної ді: 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу зе 
ділянки», враховуючи клопотання управління спільної комунальної ші 
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, трансп 
розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
земельної ділянки загальною площею 26,48 га (кадастровий 
0510100000:02:084:0026), що є спільною власністю територіальних гро 
селищ, міст Вінницької області, розташованої за адресою: Вінницька < 
Вінницький район, місто Вінниця, вулиця Пирогова, 109, та гереб 
постійному користуванні комунального некомерційного підпрр 
«Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. 
О. І. Ющенка Вінницької обласної Ради» на три земельні ділянки:

- площею 26,4527 га, кадастровий номер 0510100000:02:084:0121;
- площею 0,0158 га, кадастровий номер 0510100000:02:084:0122;

ння

твертої, 
країні», 
S/країни 
березня 
Ради З 
еності», 
№ 568 
ницька 

Ющенка 
шлення

1ЛЯНКИ», 

№ 620 
від 28 

ійному 
рня ім. 
нки та 

нельної 
асності 
комісії 

)рту та

ля

поділу 
номер 

над сіл, 
бласть, 
уває в 
ємства 

акад.



- площею 0,0115 га, кадастровий номер 0510100000:02:084:0123.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Вінницька 
клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О. І. Ющенка Вів 
обласної Ради» (далі - Підприємство) забезпечити державну реєстоаці 
власності за територіальними громадами сіл, селищ, міст Вінницької о 
особі Вінницької обласної Ради на земельні ділянки площами 26, 
0,0158 га і 0,0115 га та реєстрацію права постійного користувіі 
Підприємством на земельну ділянку площею 26,4527 га відповідно до 
законодавства та надати управлінню спільної комунальної ь, 
територіальних громад Вінницької області витяги (інформаційні до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно в місячний термі

вл

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, трансп 
розвитку інфраструктури (Ковальову^ Є.)

Голова обласної Ради

обласна 
ницької 
ю права 
бласті в 

4527 га, 
ння за 

Цинного 
асності

відки) з
н.

Комісію 
брту та

В. СОКОЛІОВИЙ


